
  

  

Prot. n. 12257                         Bari, 05/11/2024  

  

Al Prof. Lambo Roberto 

Al Prof. Maddonni Antonino 

Al Prof. Castellaneta Adalisa 

Al Sig. Mastrorillo Alessandro Gaetano 

 

e p.c.  

al Direttore del Conservatorio di Musica di Monopoli 

 

IL DIRETTORE 

  

VISTO L’art. 59, comma 9-ter, del d.l. 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla l. 3 

luglio 2021, n. 106;  

VISTO  l’art. 7 del “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia presso 

il Conservatorio di Musica “Niccolò Piccinni” di Bari” per il settore artistico disciplinare 

CODI/02 - Chitarra, prot. n. 10436 del 30/09/2024;  

VISTO  il verbale n. 37 del Consiglio Accademico del 28 ottobre 2024 con cui è stata individuata la 

sestina dei nomi da sorteggiare, ai fini della nomina della commissione per la valutazione dei 

titoli del concorso per il settore artistico disciplinare CODI/02 - Chitarra;  

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 11986 del 30/10/2024 con cui si è resa nota la data del sorteggio della 

commissione giudicatrice;  

VISTO il verbale prot. 12243 del 05/11/2024 relativo alle operazioni di sorteggio dei commissari esterni 

della citata procedura concorsuale:  

 

DECRETA  

  

La commissione giudicatrice del concorso pubblico indetto con prot. n. 10436 del 30/09/2024 per il 

settore artistico disciplinare CODI/02 - Chitarra è costituita come segue:  

- Prof. Lambo Roberto – Presidente  

- Prof. Maddonni Antonino – Componente  

- Prof. Castellaneta Adalisa – Componente 
 

- Sig. Mastrorillo Alessandro Gaetano – segretario verbalizzante 
  

Il presente decreto è notificato ai componenti della Commissione e ai Conservatori loro sedi di servizio, 

viene pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio e sul portale dei concorsi AFAM.  

    

                     Il Direttore  

                         M° Corrado Roselli  


		2024-11-05T14:38:00+0100
	ROSELLI CORRADO




